关于召开上海新侨职业技术学院
第二次学生代表大会的请示
上海市学生联合会：
自2004年12月召开上海新侨职业技术学院第一次学生代表大会以来，我校各级学生会组织在学校党政领导下，在团组织的帮助指导下，围绕学校中心工作，带领广大同学积极开展了有益于青年学生健康成长的各种活动，取得了明显效果。
为了进一步做好新形势下的学生工作，总结我校第一次学代会以来的学生会工作，确定今后学生会的工作方向和任务，经院学生会研究，报学校党委批准，拟于2012年5月下旬召开我校第二次学生代表大会。现将相关事宜请示如下：
1、 会议任务和主要议程
本次学生会的任务是回顾和总结上次学代会以来我校学生会工作的成绩、经验和教训；研究和探讨新形势下我校学生会工作的目标和任务；选举产生新一届学生委员会。
大会的主要议程是：
1．听取和审议《上海新侨职业技术学院第一届学生委员会工作报告》。
2．通过关于工作报告的决议。
3．选举产生上海新侨职业技术学院第二届学生委员会。
二、会议规模和代表分配原则
按照惯例，结合我校实际情况，本次学代会代表名额178名，其中男代表95名，女代表83名。代表分配时既考虑代表的广泛性和代表性，又考虑模范人物和学生干部，注意代表的先进性。
3、 代表条件和产生办法
（一）代表条件
1.代表必须是取得上海新侨职业技术学院学籍的学生。
2.政治上要坚定，拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则。
3.模范遵守国家法令，模范遵守学校的各项规章制度。
4.在学习和工作中成绩显著。
5.具有服务广大学生的愿望和能力，在学生中具有较高威信的学生。
（二）代表产生办法
由上海新侨职业技术学院第一届学生委员会下达代表分配名额，采取自下而上、上下结合的方法。采用无记名投票差额选举方式。代表候选人数应多于应选人数的百分之二十；被选举人获得的赞成票必须超过实到会有选举权人数的半数。
委员以及正副主席的产生：大会主席团按照基层代表大会委员候选人名额应多于应选名额的百分之二十的规定，确定上海新侨职业技术学院第二届学生委员会委员候选人11名，采用无记名投票差额选举方式，产生上海新侨职业技术学院第二届学生委员会委员。在此基础上，确定上海新侨职业技术学院第二届学生委员会主席候选人1名，副主席候选人2名。在上海新侨职业技术学院第二届学生委员会第一次全委会上采用无记名投票等额选举方式产生主席、副主席。
当否，请批示。
                 共青团上海新侨职业技术学院委员会
上海新侨职业技术学院学生会
                            二○一二年四月十八日